
 
 

 

 

ASSEMBLEE GÉNÉRALE 2018 

LE COMITÉ ÉLU POUR 2019  
www.athlevaud.ch 

 
 

PRÉSIDENT 

Ruedi Gloor Berges 47 
1530 Payerne 

ruedi.gloor@bluewin.ch 
079 239 91 03 

   

CHEF TECHNIQUE 

Pierre-André Bettex Croix-Blanche 40 B 
1066 Epalinges 

pabettex@citycable.ch 
079 679 49 32 

   

FINANCES 

Daniel Hilfiker Bossonnens 38 
1607 Palézieux 

daniel_hilfiker@hotmail.com 
079 646 39 79 

   

SECRÉTAIRE 

Vacant   
   

FORMATION ET RELÈVE 

Nicolas Verraires Haies 9 
1442 Montagny/Yverdon 

nverraires@gmail.com 
076 679 08 29 

   

MEMBRE 

Jacques Binder Crassier 33 
1275 Chéserex 

jacques.binder@cova.ch 
079 269 27 25 

 

 
 
 

COMMISSION TECHNIQUE 2019 
 

JUGES-ARBITRES 

Philippe Dutoit Moulins 119 
1400 Yverdon-les-Bains 

phdutoit46@bluewin.ch 
076 467 01 04 

   

STARTERS 

Pierre-André Badoux Châtelet 14 
1530 Payerne 

pierreandre.badoux@stade-lausanne.ch 
079 957 28 14 

   

SWISS ATHLETICS SPRINT 

Vacant   
   

UBS KIDS CUP 

Nicolas Verraires Haies 9 
1442 Montagny/Yverdon 

nverraires@gmail.com 
076 679 08 29 



MILLE GRUYÈRE 

Ruedi Gloor Berges 47 
1530 Payerne 

ruedi.gloor@bluewin.ch 
079 239 91 03 

 
N.B.: Les postes de secrétaire et de responsable du Swiss Athletics Sprint sont actuellement 
vacants. Toute personne intéressée peut contacter le Président Ruedi Gloor. 


